PORTARIA N° 35/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO a realização do 6º ENCONTRO DE LIDERES  REPRESENTANTES DO

SISTEMA CONFEA/CREA/MUTUA, no período de 19 a 23 de fevereiro de 2017, em

Brasilia-DF;

CONSIDERANDO  que o evento busca a movimentação do Sistema CONFEA/CREAs para  a

integração, também, no processo político  de representatividade  do Sistema.

,                   .

RESOLVE:

Conceder aos Diretores Dilson Augusto Capucho Frazão, Alemar Dias Rodrigues Júnior e

Ines Maria Miranda Lobato Teixeira, passagem aérea no trecho Belém-Brasilia-Belém, bem

como o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e meia) diárias e 1 (um) auxilio traslado aos respectivos

Diretores,  que irão de Belém a Brasilia no dia 19/02 retornando no dia 23/02/2017.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 14 de Fevereiro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 04/05/2017 09:22:43